ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEDRAS (PARALEPEPÍPEDOS). FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00024/2019. DOTAÇÃO: FONTE: 04.001 Secretaria de Infra-
Estrutura E Urbanismo - AÇÃO:04 122 0006 2010 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA
SECRETARIA. - DESPESA:4.4.90.52. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00032/2019 -
07.06.19 - ANTONIO CLEIDINALDO FIGUEIRA - R$ 90.300,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 15.10.19